НЕВИННОМЫССКИЙ ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ ИПРАВА

прикАз
к30> мая 2025 г.

Об установлении оплаты за обуrениена2025-2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Jt 108/о

1. Установить стоимость гIлатньж образовательных услуг по программам высшего
Образования - бакалавриата по очной форме обучения, в том числе за счет средств

обзаказчика ияна2|J25-2026 ыи год:
Год набора, направление подготовки, академиLIескаJI группа Стоимость

за семестр
за счет
средств

заказчика
обу.rения

стоимость за
учебный год

общая за счет
средств

зак€}зчика
обччения

2025 год набора
38.0З.01 Экономика ЭД-2502 l з0000 l4000 60000
38.0З.02 Менеджмент МД-250 1 1 з0000 14000 60000
37.03.0 l Псп<ология ПД-2502| 30000 l4000 60000
3 8.03,05 Бизнес-информатика БД-250 l l 30000 l4000 60000
09.03.01 Информатика и вычислительная техника ИД-25011 з0000 25000 60000
40.0З.0 l Юриспруденция ЮД-250 l 1 30000 14000 60000
2024 rод набора
з 8.03.0 l Экономика ЭД-2402| 2,71,70 1 l4000 54з40
40.03.0l Юриспруденция ЮД-240l I 2,11,10 1 14000 54з40
2023 год набора
з 8.03.0 l Экономика ЭД-2з02l 21 110 1 14000 54з40
40.0з.0l Юриспруденция ЮД-230 1 l 2,7170 1 14000 54340

Год набора, направление подготовки, академшIеская груrrша расчетная
величина
платех{а в

месяц при
рассрочке

за счет
средств

зак;lзчика
обучения

стоимость за
учебный год

общая за счет
средств

заказчика
обуlения

2022 rоц набора
3 8.03.0 1 Экономика ЭД-2202l 564з l 14000 564з0
40.03.0 1 Юриспруденция ЮД-220 l 1 564з 1 14000 564з0

2. УСТановить стоимость платньIх обрrвовательньIх услуг rrо программам высшего
вания _ по очно-заочной форме обччения на2025-2026 учебный год:

Год набора, направление подготовки, академическая группа стоимость за
ceMecTD

стоимость за
учебный год

2025 год набора
з8.0з.0l Экономика ЭВ-2502l 22500 45000
з8.03.01 Экономика ЭВ-25 12l 2"l500 55000
З 8.03.02 Менеджмент МВ-250 l 1 22500 45000
З8.03.02 Менеджмент МВ-251 1 1 27 500 55000
з8.03.05 Бизнес-информатика БВ-250l l 22500 45000
38.0з.05 Бизнес-инфоDматика БВ-25l l l 27500 55000
з7.03.0 l Психология ПВ-2502 1 22500 45000
з7.03.0 l Психология ПВ-25 12l 2,7500 55000
40.03,0l Юриспруденция ЮВ-250l 1. ЮВ-250l2 25000 50000

2024 rод набора
37.0з.0l Пспrология ПВ-240l l 20900 4l800
38.0з.0l Экономика ЭВ-2402 l 20900 41800
з8.03.01 Экономика ЭВ-2412| 26645 5з290
38.0з.02 Менеджмент МВ-240 1 1 20900 41 800
З8.03.02 Менеджмент MB-24l l l 26645 5з290
38.03.05 Бизнес-инфоDматика БВ-24 1 1 l 26645 5з290
40.03.0l Юриспруденция ЮВ-2401 l. ЮВ-240l2 22990 45980
2023 год набора
з8.03.0 1 Экономика ЭВ-2з02 l 20з75 40750
з8.03.0 1 Экономика ЭВ-2зl2l 26645 5з290
38.03.02 Менеджмент МВ-2з0l l 20з15 40750
з8.0з.02 Менеджмент MB-23l 1 1 26645 5з290
з8.0З.05 Бизнес-информатика БВ-2з0 l l 20з75 40750
38.0з.05 Бизнес-инфоDматика БВ-2з 1 l l 26645 5з290
40.03.0l Юриспруденция ЮВ_2301 1. ЮВ_2з012 22465 449з0

Год набора, направление подготовки, академиЕIеская группа расчетная
величина
IIлатежа в
месяц при
DассDочке

стоимость за

учебный год

2022 rод набора
з8.03.0 1 Экономика эВ-2202l 40,75 40750
з 8.03.0 l Экономика ЭВ-22l2l 5225 з 1350
з 8.0з.02 Менеджмент МВ-220 1 l 40,75 40750
з8.0з.02 lчIенеджмент МВ-22 l 1 l 5225 3 1з50
40.03.0l Юриспруденция ЮВ-2201 1, ЮВ_22012 449з 449з0
2021 год набора
38.03.0l Экономика ЭВ-2 l02 l 4644 4l796
38.03.02 Менеджмент МВ-2 l0 1 1 4644 4|796
40.03.0l Iориспруденция ЮВ-210l l, ЮВ-21012 4992 44928

З. Установить стоимость платньIх образовательньIх услуг по прогр€}ммам высшего
вания - бакалавриата по заочной форме обyчения на2025-2026 учебный год:

Год набора, направление подготовки, академшIеская груrrпа стоимость за
ceMecTD

стоимость за
учебный год

2025 год набора
09.03,0l Информатика и вычислительная техника ИЗ-2501 1 22500 45000
09.03.0l Информатика и вычислительная техника ИЗ-25111 27500 55000
40.03.0l Юриспруденция ЮЗ-251 1 1, ЮЗ-251 12 з0000 60000
2024 rоднабора
40.03.0l Юриспруденция ЮЗ-24l 1 l, ЮЗ-241 12 287з5 5,7470
2023 год набора
40.03.0l Юриспруденция ЮЗ-23 1 l l. Юз-23l 12 28735 5,1470

Год набора, направление подготовки, академическая группа расчетная
величина
платежа в
месяц при
DассDочке

стоимость за

учебный год

2022 rоднабора
40.03.01 Юриспруденция ЮЗ_22l 1l. ЮЗ_22l12 6095 36570

4. Компенсировать за счет собственных
стоимостью платньD( образовательньIх услуг и
обу"rения.

средств института разницу между полнои
размером оплаты за счет средств заказчика

5. Утвердить график оплаты обучения дJuI студентов 202l и 2022 годов набора,
кУрирУемьIх Регионапьным представительством НЧОУ ВО кНИЭУП> в городе Сальск
Ростовской области (шриложение 1 к настоящему приказу)

6. В соответствии с договором об оказании платЕьIх образовательньIх услуг при
просрочке внесения платы.за обуrение закщчик обуrения уплачивает неустойку за
каждьй семестр (месяц) просрочки.

7. Контроль за испоJIнеЕиеI\л настоящего приказа возложить на главного бухгалтера
Мазур Е.М.

О.А. Мазур
ffi
жý ffi\ \t"r"е

tэ;_\.гьffifi f ;тýffi

Оплата за обуrение без допуrцения просрочки
следуIощими срок€lп{и и суммами:

Приложение 1

к lrрикtву от 30.05.2025 М 108/О

может бьтть произведена в соответствии со

год набора, направление подготовки,
академическая гDчIша

l-й платеж, рублй
(до 01.12.2025)

2-й платеж, рубли
(до 01.03.2026)

3-й платеж, рубли
(до 01.06.2026)

2021 год набора
38.03.0 l Экономика ЭВ-2 l02 1 20898 20898
38.03.02 Менеджмент МВ-2 10l 1 20898 20898
40.03.0 l Юриспруденция ЮВ-2 l012 22464 22464
2022 rол набопа
38.03.0 l Экономика эВа202| 13580 lз580 1з590
3 8.03.0 1 Экономика ЭВ-22L2l з lз50
38.0з.02 Менеджмент MB-220l l 13580 1з580 lз590
38.03.02 Менеджмент МВ-221 1 1 3 1350
40.0з.01 Юриспруденция ЮВ_220 12 |4970 I49,I0 l4990
40.03.01 Юрисппчденцш ЮЗ-22 l 12 з6570